
Rozpoczęcie roku szkolnego 2007/2008 w kostrzyńskich szkołach podstawowych i 
gimnazjalnych. 

 
 Dnia 3 września 2007 roku o godzinie 900 w kostrzyńskich szkołach podstawowych i 
gimnazjalnych odbędzie się inauguracja roku szkolnego 2007/2008.  
W tym roku szkolnym do szkół podstawowych i gimnazjalnych będzie uczęszczało 2 111 
uczniów, w tym 1 402 uczniów będzie się uczyło w szkołach podstawowych i 709 uczniów w 
gimnazjach. W szkołach będzie funkcjonowało 88 oddziałów , w tym 4 oddziały „0”. 
 W okresie od IX  do XII  2007 r. w szkołach będzie realizowany program 
wyrównywania szans edukacyjnych dla dzieci i młodzieży w 2007 r. w ramach rządowego 
programu „Aktywizacja jednostek samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych”. 
Miasto złożyło wniosek do Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp. o przyznanie środków na 
realizację zadań zawartych w „Kostrzyńskim programie wyrównywania szans edukacyjnych 
dzieci i młodzieży” i otrzymało dotację w wysokości 91 744 zł. W ramach realizacji 
programu dzieci i młodzież z kostrzyńskich  szkół będą mogli uczestniczyć w zajęciach 
pozalekcyjnych – kołach zainteresowań, zajęciach wyrównawczych, zajęciach sportowo – 
rekreacyjnych, organizowane będą wyjazdy na basen jako forma gimnastyki korekcyjnej oraz 
w ramach działalności świetlic opiekuńczo – wychowawczych prowadzona będzie terapia 
psychologiczna.  
 Miasto złożyło również wniosek do Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp. o 
udzielenie dotacji przeznaczonej na udzielanie pomocy finansowej na zakup podręczników 
dzieciom z oddziałów „0” i uczniom klas I – III szkół podstawowych oraz dofinansowanie 
zakupu jednolitego stroju dla uczniów. Programem w zakresie dofinansowania zakupu 
podręczników zostanie objętych 144 uprawnionych uczniów, natomiast dofinansowanie do 
zakupu jednolitego stroju otrzyma 318 uczniów. Dofinansowanie mogą otrzymać uczniowie 
pochodzący z rodzin, w których dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kryterium 
dochodowego określonego w ustawie o pomocy społecznej, tj. 351 zł na osobę. Na realizację 
tego zadania Miasto otrzymało I transzę dotacji 31 966 zł, a zapotrzebowanie zostało złożone 
na kwotę 35 400 zł. II transza dotacji ma wpłynąć do budżetu do 1 września 2007 r. 
 W związku z rozpoczęciem roku szkolnego Miasto przekaże również do szkół zeszyty, 
aby pomóc uczniom pochodzącym z rodzin najuboższych. 
 Miasto również przystąpiło do rządowego programu na rzecz społeczności romskiej w 
Polsce. W ramach tego programu otrzymano dotację w wysokości 1 000 zł na zakup 
podręczników i przyborów dla uczniów romskich. 
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